



Wrocław, 21.04.2022

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy: Zaproszenia do składania propozycji cenowej na produkty lecznicze oraz płyny infuzyjne dla Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej**

### Pytanie 1.

„Uprzejmie proszę o podanie ile pojedynczych sztuk Zamawiający oczekuje w pozycji 229 formularza cenowego ?”

### Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający oczekuje 43 960 szt. produktu w pozycji 229. Zamawiający opublikuje formularz asortymentowo – cenowy po zmianie – zmiana dotyczy ilości w opakowaniu jednostkowym z ilości 40 na ilość 1 dla pozycji 229.

### Pytanie 2.

„W związku z zaproszeniem do złożenia oferty cenowej dot. postępowania na leki i płyny infuzyjne LF/104/I/2022, zwracamy się z ogromną prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty folderów, katalogów, informacji producenta potwierdzających opisy oferowanego przedmiotu zamówienia.

W przypadku leków i płynów infuzyjnych takimi dokumentami są Charakterystyki produktu leczniczego, które są ogólnodostępne w bezpłatnych bazach danych, znajdujących się pod następującymi adresami:

1. <http://pub.rejestrymedyczne.csioz.gov.pl/>
2. <http://ec.europa.eu/health/documents/community-register/html/alfregister.htm>
3. <https://baza-lekow.com.pl/>

ChPL to dokumenty często dość obszerne, kilkunasto-kilkudziesięciostronicowe, co dla asortymentu stanowiącego ponad 200 poz. będzie jednoznaczne z przesłaniem ok 2 tys. stron dokumentacji. Ofertę będziemy składać drogą elektroniczną – istnieje zatem również obawa, czy taka ilość dokumentów sprawnie przejdzie przez pocztę elektroniczną.

W związku z powyższym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia tych dokumentów i zastąpienie ich oświadczeniem o ich posiadaniu i udostępnieniu w razie wątpliwości na każde żądanie Zamawiającego? „,





### Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia tych dokumentów i zastąpienie ich oświadczeniem Wykonawcy o ich posiadaniu i udostępnieniu w razie wątpliwości na każde żądanie Zamawiającego.

### Pytanie 3.

„Szanowni Państwo,

Firma Salus International Sp. z o.o. zwraca się z prośbą o przedłużenie czasu na przygotowanie oferty, tj. przesunięcie terminu składania ofert do dnia 05.05.2022 r.

Ze względu na obszerność zapytania (229 pozycji) potrzebujemy więcej niż jeden dzień do wykonania, a w następstwie złożenia rzetelnej i konkurencyjnej oferty.

Będziemy wdzięczni za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby. ..

### Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający mając na uwadze zachowanie zasad rzetelnej konkurencyjności przedłuża termin składania ofert do dnia **26.04.2022 do godziny 14:00.**

### Pytanie 4.

„

1. Dotyczy pakiet 1 pozycja 40, czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 10 ampulek w ilości 14 opakowań?
2. Dotyczy pakiet 1 pozycja 45 i 46, czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 10 ampulek w ilości odpowiedniej dla pozycji 750 i 400 opakowań?
3. Dotyczy pakiet 1 pozycja 49, czy Zamawiający dopuści wycenę CosmoFer, 50mgFe(III)/ml; 2ml, rozt.d/wstrz.inf, 5amp w ilości 10 opakowań?
4. Dotyczy pakiet 1 pozycja 53, czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 50 tabletek w ilości 400 opakowań?
5. Dotyczy pakiet 1 pozycja 94, czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 10 ampulek w ilości odpowiedniej dla pozycji 500 opakowań? „

### Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający odpowiada twierdząco na wszystkie pytania Wykonawcy. Wykonawca chcąc zaoferować produkt pakowany w innej





Dolnośląski Szpital Specjalistyczny  
im. T. Marciniaka  
Centrum Medycyny Ratunkowej

ilości w opakowaniu jednostkowym wraz z odpowiednio przeliczoną liczbą opakowań winien wypełnić kolumnę 9 i 10 -

zaof Ilość w op.j *	zaof Ilość op.j. Zamówienia podstawowego
---------------------	--

### Pytanie 5.

„Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania zapytania ofertowego LF/104/1/2022 na conajmniej 26-04-2022, z uwagi na obszerne zapytanie nie jesteśmy w stanie uzyskać warunków handlowych od producentów dla Państwa. „

### Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający mając na uwadze zachowanie zasad rzetelnej konkurencyjności przedłuża termin składania ofert do dnia **26.04.2022 do godziny 14:00.**

Barbara Dawara-Noga  
magister farmacji

Kierownik Apteki  
mgr farm. Barbara Szklarz

Zastępca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych  
mgr Tomasz Dynyt



**DOLNY  
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny  
im. T. Marciniaka –  
Centrum Medycyny Ratunkowej  
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław  
mail: szpital\_marciniaka@pro.onet.pl  
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl